SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
CONCORRÊNCIA 12/2010

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS DO DIA 20/11/2010.

A Comissão Especial de Licitação, instituída pela Portaria SPGF/SEF, nº. 19, de 26 de março de 2010, no uso de suas atribuições, torna público que foi
interposto recurso contra o julgamento das propostas técnicas e o resultado da pontuação técnica da CONCORRÊNCIA 12/2010 – SEF/MG, pelo licitante
CONSORCIO SEF MINAS. As razões recursais estão à disposição dos interessados, para consulta, das 08h30min às 16h, na SEF/SPGF/Divisão de Licitação,
situada na Cidade Administrativa Tancredo Neves - Rodovia Prefeito Américo Gianetti, s/n. Bairro Serra Verde – Belo Horizonte/MG - Edifício Gerais, 6º andar
– Lado Impar. O prazo para as contrarrazões dos interessados é de 5 (cinco) dias úteis, conforme o EDITAL. Belo Horizonte, aos 19 de novembro de 2010.
Comissão Especial de Licitação – SPGF/SEF.